
Zarządzenie Nr XLII/2014 Burmistrza Pyzdr 

 

z dnia 31 października 2014 roku 
 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie  Gminy i Miasta Pyzdry na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 

2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 grudnia 2013 roku w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 zmienione Uchwałami Rady 

Miejskiej w Pyzdrach: Nr XXVIII/232/2014 z dnia 27 lutego 2014 r., Nr XXIX/244/2014 z dnia 7 

maja 2014 r., Nr XXX/252/2014 z  dnia 26 czerwca 2014 r., Nr XXXI/262/2014 z dnia 26 września 

2014 r., Nr XXXII/269/2014 z dnia 22 października 2014 r. oraz Zarządzeniami: Nr II/2014 z dnia 

20 stycznia 2014 r, Nr IV/2014 z dnia 28 lutego 2014 r., Nr V/2014 z dnia 12 marca 2014 r., 

VIa/2014 z dnia 24 marca 2014 r., IX/2014 z dnia 31 marca 2014 r., Nr XI/2014 z dnia 17 kwietnia 

2014 r., Nr XII/2014 z dnia 24 kwietnia 2014 r., Nr XIV/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 r., Nr 

XIX/2014 z 21 maja 2014r., Nr XX/2014 z dnia 30 maja 2014 r., Nr XXV/2014 z dnia 30 czerwca 

2014 r., Nr XXIX/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., Nr XXXIII/2014 z dnia 25 sierpnia 2014 r., Nr 

XXXIV/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r., nr XXXV/2014 z dnia 15 września 2014 r., Nr 

XXXVI/2014 z dnia 30 września 2014 r., Nr XXXVII/2014 z dnia 1 października 2014 r., Nr 

XXXVIII/2014 z dnia 23 października 2014 r., XLI/2014 z dnia 29 października 2014 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załaczniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 dokonuje się 

przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszyć Zwiększyć 

600 60016 4210 - 20.000,00 

  4270 20.000,00 - 

700 70005 4210 1.549,05 - 

  4520 - 1.549,05 

750 75022 4210 200,00 - 

  4270 - 200,00 

 75023 3020 - 6.000,00 

  4270 6.000,00 - 

758 75818 4810 4.700,00 - 

801 80101 4010 - 50.000,00 

  4110 - 10.000,00 

  4240 - 13.000,00 

  4260 800,00 - 

  4270 1.000,00 - 

  4280 3.080,00 - 

  4300 - 1.880,00 

  4370 - 200,00 

  4410 - 650,00 

  4700 950,00 - 



 80103 4010 10.000,00 - 

  4210 - 10.000,00 

 80104 4010 6.580,00 - 

  4110 600,00 - 

  4120 200,00 - 

  4210 3.000,00 - 

  4240 5.000,00 - 

  4260 1.000,00 - 

  4270 500,00 - 

  4300 500,00 - 

  4350 100,00 - 

  4370 200,00 - 

  4410 200,00 - 

 80106 4010 10.000,00 - 

  4210 3.000,00 - 

  4240 5.000,00 300,00 

  4260 1.300,00 - 

  4300 500,00 - 

  4350 100,00 - 

  4370 200,00 - 

  4410 200,00 - 

 80110 4010 11.000,00 - 

  4110 5.000,00 - 

  4120 3.200,00 - 

  4260 8.000,00 - 

  4270 7.030,00 - 

  4300 500,00 - 

  4580 - 10,00 

 80113 4270 - 1.000,00 

  4430 1.000,00 - 

 80146 4170 1.260,00 - 

  4300 1.160,00 - 

  4410 - 500,00 

  4700 - 1.920,00 

 80195 4170 - 1.400,00 

  4300 - 1.300,00 

851 85154 4270 - 200,00 

  4300 200,00 - 

852 85215 3110 - 3.500,00 

 85295 3110 - 1.200,00 

854 85401 4240 650,00 650,00 

900 90001 4300 10,00 - 

  4520 - 10,00 

 90003 4210 - 1.100,00 

  4300 1.100,00 - 

 90095 4210 900,00 - 

  4270 - 200,00 

  4390 - 700,00 

921 92109 4210 - 2.000,00 



  4270 2.000,00 - 

Razem:   129.469,05 129.469,05 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Pyzdr 

/-/Krzysztof Strużyński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr XLII/2014 

Burmistrza Pyzdr 

 z dnia 31 października 2014 roku 

 

1. W związku z analizą budżetu dokonuje się przeniesień między rozdziałami, paragrafami 

wydatków na kwotę  129.469,05 zł. 

 
 


